

Larsen Autoindretning ApS
Birkmosevej 7, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 39 18 25 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Jakob Hedegaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Larsen Autoindretning ApS Birkmosevej 7 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 39 18 25 21 |
| | Stiftet: 20. december 2017 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Søren Hedegaard Larsen Jakob Hedegaard Larsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern |
| Modervirksomhed | Larsen Auto Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretning af biler, herunder handicapbiler, mekaniker-virksomhed og virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.280.611 kr. mod 1.756.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.862 kr. mod -10.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.280.611 | 1.756.419 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.545.798 | -1.586.185 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -346.429 | -142.817 |
| Resultat før finansielle poster | 388.384 | 27.417 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.304 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 967 | 2.079 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -100.732 | -39.452 |
| Resultat før skat | 289.923 | -9.956 |
| 3 Skat af årets resultat | -64.061 | -98 |
| Årets resultat | 225.862 | -10.054 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 225.862 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.054 |
| Disponeret i alt | 225.862 | -10.054 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 184.375 | 125.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>184.375</u> | <u>125.000</u> |
| 5 Indretning lejede lokaler | 307.707 | 46.075 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.015.347 | 493.778 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.323.054</u> | <u>539.853</u> |
| 6 Deposita | 96.000 | 96.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.603.429</u> | <u>760.853</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 555.025 | 566.295 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.144.379 | 1.142.218 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.699.404</u> | <u>1.708.513</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 930.581 | 288.983 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 89.239 | 18.920 |
| Andre tilgodehavender | 138.704 | 50.694 |
| Periodeafgrænsningsposter | 114.691 | 52.959 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.273.215</u> | <u>411.556</u> |
| Likvide beholdninger | 79.278 | 1.599 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.051.897</u> | <u>2.121.668</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.655.326</u> | <u>2.882.521</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 495.885 | 270.023 |
| | Egenkapital i alt | 545.885 | 320.023 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 69.230 | 18.210 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 69.230 | 18.210 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 487.914 | 0 |
| | Leasingforpligtelser | 366.665 | 213.549 |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 854.579 | 213.549 |
| 8 | Kortfristet del af langfristet gæld | 247.348 | 90.282 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 207.656 | 1.088.185 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 40.584 | 13.003 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 791.769 | 552.770 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 597.254 | 244.103 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 37.856 | 41.388 |
| | Selskabsskat | 12.849 | 73.648 |
| | Anden gæld | 1.250.316 | 227.360 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.185.632 | 2.330.739 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.040.211 | 2.544.288 |
| | Passiver i alt | 4.655.326 | 2.882.521 |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 270.023 | 320.023 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>225.862</u> | <u>225.862</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>495.885</u> | <u>545.885</u> |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.209.433 | 1.452.635 |
| Pensioner | 275.304 | 100.923 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.520 | 15.810 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 36.541 | 16.817 |
| | <u>2.545.798</u> | <u>1.586.185</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>5</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 7.960 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 92.772 | 39.452 |
| | <u>100.732</u> | <u>39.452</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 12.849 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 51.020 | 98 |
| Regulering af tidligere års skat | 192 | 0 |
| | <u>64.061</u> | <u>98</u> |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. juli 2019 | | 250.000 |
| Tilgang | | <u>150.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | | <u>400.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | | 125.000 |
| Årets afskrivninger | | <u>90.625</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | | <u>215.625</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | | <u>184.375</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Indretning lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--------------------------------------|--|
| Kostpris 1. juli 2019 | 96.339 | 562.642 |
| Tilgang | 337.369 | 707.636 |
| Afgang | 0 | -8.000 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>433.708</u> | <u>1.262.278</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | 50.264 | 68.864 |
| Årets afskrivninger | 75.737 | 180.067 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -2.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>126.001</u> | <u>246.931</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>307.707</u> | <u>1.015.347</u> |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | | <u>562.390</u> |

30/6 2020

30/6 2019

6. Deposita

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |

7. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

8. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2020</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2020</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|---------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 686.688 | 198.774 | 487.914 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 415.239 | 48.574 | 366.665 | 0 |
| | <u>1.101.927</u> | <u>247.348</u> | <u>854.579</u> | <u>0</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 894 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 1.699 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 931 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 453 |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 562 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 415 t.kr.

10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 380 t.kr. Den ene lejekontrakt er uopsigelig indtil 1. oktober 2026 og rest lejeforpligtelsen er på 1.218 t.kr. Den anden lejekontrakt har et opsigelsesvarsel på 12 mdr. og en dertilhørende lejeforpligtelse på 212 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larsen Auto Holding ApS, CVR-nr. 39 18 45 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.